· Денисова, 32              с  01. 07.2014 г.   по  31.12.2014 г.    
   Общая площадь дома                                                                       1441.8 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	64601,05
	101880,75
	113096,77
	53385,03

	2.
	Вывоз ТБО
	5733,02
	8953,62
	9853,78
	4832,86

	3
	Тех ообсл. домофонов
	689,59
	2527,20
	2642,69
	574,10

	4
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	33659,36
	30998,70
	57338,66
	7319,40

	5
	Тех ообсл. ВДГО
	138,29
	433,14
	455,46
	115,97

	6
	Монтаж  домофона
	
	19999,92
	19227,17
	772,75

	
	Тех. ообсл. узла учета теплоэнергии
	
	5071,41
	3786,35
	1231,06

	7
	Итого:
	104821,31
	169810,74
	206400,88
	68231,17


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	                                            76390 ,50

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	10
	ИТОГО
	179284,00


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Ремонт системы канализации, отопления                                                          61290 руб.
2. Ремонт системы  ХВС, ГВС                                                                                          1247 руб.
3. Выкашивание травы                                                                                                    2733 руб.

4. Смена ламп                                                                                                                      263 руб.

5. Ремонт штукатурки  3 подъезд                                                                                   259 руб.

6. Установка циркуляционного насоса                                                                10598,5  руб.
ИТОГО:                                                                                                                       76390,5  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

  Сантехническиеработы:
   Канализация:

Отопление

   Электроснабжение:

Общестроительные работы;

Аварийные работы:
1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвалов
2. Восстановление эл. снабжения в доме
